



AlfaCare Danmark ApS

Blegevej 48
8800 Viborg
CVR-nr. 36735740

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.07.2023

Torkild Haugan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AlfaCare Danmark ApS

Blegevej 48

8800 Viborg

CVR-nr.: 36735740

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Torkild Haugan, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere produkter til forebyggelse og lindring af muskel- og ledsmerter samt idrætsskader og andre helse og træningsrelaterede produkter. Selskabet driver også kursusvirksomhed hvor terapeuter uddannes i alternative behandlingsmetoder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2022 realiseret et overskud på 189 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har gennemført en række tiltag der forventes at bidrage til selskabets fremadrettet vil realisere overskud og reetablere egenkapitalen. Endvidere har moderselskabet AlfaCare AS afgivet en tilbagetrædelseserklæring, hvilket vurderes at være tilstrækkeligt til at sikre selskabets likviditetsberedskab for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		320.907	305.508
Personaleomkostninger	2	(96.852)	(123.024)
Driftsresultat		224.055	182.484
Andre finansielle indtægter	3	2.248	1.160
Andre finansielle omkostninger	4	(37.387)	(53.259)
Årets resultat		188.916	130.385
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		188.916	130.385
Resultatdisponering		188.916	130.385

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	5	0	0
Deposita		700	700
Finansielle aktiver		700	700
Anlægsaktiver		700	700
Fremstillede varer og handelsvarer		522.177	64.739
Varebeholdninger		522.177	64.739
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		371.652	389.181
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		361.800	0
Periodeafgrænsningsposter		1.970	17.708
Tilgodehavender		735.422	406.889
Likvide beholdninger		55.852	192.123
Omsætningsaktiver		1.313.451	663.751
Aktiver		1.314.151	664.451

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(961.193)	(1.150.109)
Egenkapital		(911.193)	(1.100.109)
Gæld til tilknyttede virksomheder		424.102	678.007
Anden gæld		0	52.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	424.102	730.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.397	94.322
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.037.366	628.786
Anden gæld		722.479	311.445
Kortfristede gældsforpligtelser		1.801.242	1.034.553
Gældsforpligtelser		2.225.344	1.764.560
Passiver		1.314.151	664.451

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.150.109)	(1.100.109)
Årets resultat	0	188.916	188.916
Egenkapital ultimo	50.000	(961.193)	(911.193)

Noter

1 Going concern

Selskabets resultat for regnskabsåret 2022 udviser et overskud på 189 t.kr. Selskabet har pr. balancedagen en negativ egenkapital på 961 t.kr. Selskabet har som følge heraf tabt hele sin anparts kapital.

Selskabets ledelse har fortsat arbejdet med en række tiltag der forventes at bidrage til selskabets fremadrettet vil realisere overskud og reetablere egenkapitalen. Endvidere har moderselskabet AlfaCare AS afgivet en tilbagetrædelseserklæring, hvilket vurderes at være tilstrækkeligt til at sikre selskabets likviditetsberedskab for det kommende år.

2 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	95.879	120.000
Andre omkostninger til social sikring	973	757
Andre personaleomkostninger	0	2.267
	96.852	123.024
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.248	1.160
	2.248	1.160

4 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	36.105	53.022
Renteomkostninger i øvrigt	1.282	237
	37.387	53.259

5 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	15.000
Kostpris ultimo	15.000
Af- og nedskrivninger primo	(15.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	424.102
	424.102
